Semana 1: 22-26 octubre 2012

Lunes 22 Martes 23 Miércoles 24 Jueves 25 Viernes 26
15:00-15:30
15:30-16:00 Presentacion Organizacion
16:00-16:30 Master trabajo invest.
16:30-17:00 y empresa
17:00-17:30 [Fuentesy Fuentes y
17:30-18:00 finaciancion finaciancion Fuentes y Fuentes 'y
18:00-18:30 |+D+i (sala ord.) [+D+i(sala ord.) finaciancion finaciancion
18:30-19:00 I1+D+i (sala ord.)  |+D+i (sala ord.)
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00_20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

Semana 2: 29 octubre - 2 noviembre 2012
Lunes 29 Martes 30 Miércoles 31 Jueves 1 Viernes 2

15:00-15:30 FESTIVO
15:30-16:00 Todos los
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30 Control Control Control

17:30-18:00 circadiano de circadiano de circadiano de
18:00-18:30 la ingesta la ingesta la ingesta
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00_20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

santos

Semana 3: 5-9 noviembre 2012
Lunes 5 Martes 6 Miércoles 7 Jueves 8 Viernes 9
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00_20:30
20:30-21:00
21:00-21:30



15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00_20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00_20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00_20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

Semana 4: 12-16 noviembre 2012

Lunes 12

Martes 13

Miércoles 14

Semana 5: 19-20 noviembre 2012

Lunes 19

Martes 20

Miércoles 21

Semana 6: 26-30 noviembre 2012

Lunes 26
FESTIVO UIB
Beat Ramon
Llull

Martes 27

Miércoles 28

Jueves 15

Jueves 22

Jueves 29

Viernes 16

Viernes 23

Viernes 30



Semana 7: 3-7 diciembre 2012

Lunes 3

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00_20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

Martes 4

Miércoles 5

Control

circadiano de

la ingesta

Semana 8: 10-14 diciembre 2012
Martes 11

Lunes 10
11:30-12:00 Empresa
12:00-12:30 alimentaria
12:30-13:00 y marketing
13:00-13:30 VIDEOCONF.
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00 Seminarios
16:00-16:30 de desarrollo
16:30-17:00 € innovacién
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00 'Homeostasis
20:00_20:30 energeética y
20:30-21:00 alim. Func.
21:00-21:30

Miércoles 12
Empresa
alimentaria
y marketing
VIDEOCONF.

Semana 9: 17-21 diciembre 2012

Lunes 17
11:30-12:00 Empresa
12:00-12:30 alimentaria
12:30-13:00 y marketing
13:00-13:30 VIDEOCONF.
13:30-14:00
14:00-14:30

Martes 18

Miércoles 19
Empresa
alimentaria
y marketing
VIDEOCONF.

Jueves 6
FESTIVO
Dia de la
Constitucion

Jueves 13
Empresa
alimentaria
y marketing
VIDEOCONF.

Jueves 20

Empresa
alimentaria
y marketing
VIDEOCONF.

Viernes 7

Seminarios
de desarrollo
e innovacion

Viernes 14

Viernes 21




15:00-15:30

15:30-16:00 Seminarios
16:00-16:30 de desarrollo
16:30-17:00 e innovacién
17:00-17:30 Técnicas de Técnicas de Técnicas de
17:30-18:00 investigacion investigacion investigacion
18:00-18:30 en el en el en el
18:30-19:00 laboratorio laboratorio laboratorio
19:00-19:30 VIDEOCONF. VIDEOCONF. VIDEOCONF.

19:30-20:00
20:00_20:30
20:30-21:00
21:00-21:30



15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00_20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

Semana 10: 24-28 diciembre 2012

Lunes

Martes

Miércoles

Semana 11: 31 diciembre 2012 - 4 enero 2013

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00_20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00_20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

Lunes

Martes

Miércoles

Semana 12: 7-11 enero 2013

Lunes 7

Martes 8

Miércoles 9

Jueves

Jueves

Jueves 10

Viernes

Viernes

Viernes 11



15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00_20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00_20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00_20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

Semana 13: 14-18 enero 2013
Lunes 14 Martes 15 Miércoles 16

Semana 14: 21-25 enero 2013

Lunes 21 Martes 22 Miércoles 23
Seminarios Técnicas de
de desarrollo investigacion
e innovacion en el

laboratorio
VIDEOCONF.

Semana 15: 28 enero - 1 febrero 2013
Lunes 28 Martes 29 Miércoles 30

Jueves 17 Viernes 18

Seminarios
de desarrollo
e innovacion

Jueves 24 Viernes 25

Técnicas de
investigacion
en el
laboratorio
VIDEOCONF.

Jueves 31 Viernes 1



Semana 16: 4-8 febrero 2013

Lunes 4 Martes 5 Miércoles 6 Jueves 7 Viernes 8
Examenes primer semestre opcionales / limite entrega trabajos
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00_20:30
20:30-21:00
21:00-21:30




	1er Semestre

